

## **NICHEHUSET ApS**

Bredgade 23  
1260 København K  
CVR-nr. 36481110

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Oskar Herrik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NICHEHUSET ApS  
Bredgade 23  
1260 København K

CVR-nr.: 36481110  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Oskar Herrik Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentassistance indenfor medierådgivning, samt sælge reklameplads på kontraktbasis for andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 567 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.934 t.kr. og en egenkapital på 428 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.233.646</b>	<b>2.282</b>
Personaleomkostninger	1	(3.417.191)	(2.485)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.853)</u>	<u>(35)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>735.602</b>	<b>(238)</b>
Andre finansielle indtægter	3	5	7
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.624)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.983</b>	<b>(231)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(162.576)</u>	<u>41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>567.407</u></b>	<b><u>(190)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>567.407</u>	<u>(190)</u>
		<b><u>567.407</u></b>	<b><u>(190)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.765	206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>178.765</u>	<u>206</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>178.765</u>	 <u>206</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.346.851	904
Udskudt skat	8	0	41
Periodeafgrænsningsposter		38.457	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.385.308</u>	<u>945</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>1.370.124</u>	 <u>79</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>2.755.432</u>	 <u>1.024</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>2.934.197</u>	 <u>1.230</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50
Overført overskud eller underskud		377.513	(190)
<b>Egenkapital</b>		<b>427.513</b>	<b>(140)</b>
Udskudt skat	8	655	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>655</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.999	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.676.624	468
Skyldig selskabsskat		120.472	0
Anden gæld		470.934	872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.506.029</b>	<b>1.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.506.029</b>	<b>1.370</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.934.197</b>	<b>1.230</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(189.894)	(139.894)
Årets resultat	0	567.407	567.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>377.513</b>	<b>427.513</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.378.925	2.463
Andre omkostninger til social sikring	38.266	22
	<b>3.417.191</b>	<b>2.485</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.853	35
	<b>80.853</b>	<b>35</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5	7
	<b>5</b>	<b>7</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	5.624	0
	<b>5.624</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	120.472	0
Ændring af udskudt skat	42.104	(41)
	<b>162.576</b>	<b>(41)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	240.830
Tilgange	<u>53.764</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>294.594</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.976)
Årets afskrivninger	<u>(80.853)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(115.829)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>178.765</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>50</u>	1000	<u>50.000</u>
	<b><u>50</u></b>		<b><u>50.000</u></b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	655	6
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(47)</u>
	<b><u>655</u></b>	<b><u>(41)</u></b>
